
ROMANIA 
ROMANIA 

JUDETUL NEAMT 
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI 

BODESTI 
 
P R O I E C T nr. 33 din 21.06.2019 

 

 
 

 
 
 

 

HOTARARE  
privind alegerea președintelui de ședințe pentru lunile : iulie,  august și 

septembrie ale anului 2019 
 
 
 
 Consiliul local al comunei Bodesti, judetul Neamt; 
 

 Avand in vedere prevederile Ordonantei Guvernului nr. 35/2002 pentru 
aprobarea Regulamentului-cadru de organizare si functionare a consiliilor 
locale, aprobata cu modificari si completari prin Legea nr. 673/2002; 
 In temeiul dispozitiilor art. 35  alin. (1) si ale art. 45 alin. (1) din Legea 
administratiei publice locale nr. 215/2001, republicata cu modificartile si 
completarile ulterioare ; 

 
HOTARASTE: 

 
 Art. 1  Se alege ca președinte de ședință, pentru lunile : iulie,  august și 
septembrie ale anului 2019, d-na (d-nul)  ___________________. 
 Art. 2 Secretarul comunei va inainta si comunica autoritatilor si 
persoanelor interesate prezenta hotarare. 

 
 
 
 

Initiator, 
Primar, 

 Barna Marinel 
 
 
 



ROMANIA 
ROMANIA 
JUDETUL NEAMT 
COMUNA BODESTI 
PRIMAR 
- Comuna Bodești, sat Bodești, strada Ștefan cel Mare, nr. 104, județul Neamț - 
Tel/Fax 0233243088 E-mail: primariabodesti@yahoo.com 
 
 Nr. 1752 din 22.03.2019  
         
 
 
 

REFERAT DE APROBARE 
asupra proiectului de hotărâre privind alegerea președintelui de ședințe 

pentru lunile : iulie,  august și septembrie ale anului 2019 
 
 

Având în vedere prevederile art. 35 din Legea nr. 215/2001 a 
administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi completările 
ulterioare, propunem alegerea presedintelui de sedinta.  
 Luand in considerare decizia consiliului local de a desemna presedintii de 
sedinta  din 3 în 3 luni propunem adoptarea proiectului de hotărâre privind 
alegerea președintelui de ședințe pentru lunile : iulie,  august și septembrie ale 
anului 2019. 

 
 
 
 

PRIMAR 
BARNA MARINEL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:primariabodesti@yahoo.com


 
 
 
 

ROMANIA 
JUDETUL NEAMT 
COMUNA BODESTI 
PRIMAR 
- Comuna Bodești, sat Bodești, strada Ștefan cel Mare, nr. 104, județul Neamț - 
Tel/Fax 0233243088 E-mail: primariabodesti@yahoo.com 
  

Nr. 1753 din 22.03.2019  
 
 
 
 

RAPORT DE SPECIALITATE  
la proiectului de hotărâre privind alegerea președintelui de ședințe pentru 

lunile : aprilie mai și iunie ale anului 2019 
 
 
 
 
 

Având în vedere prevederile art. 35 din Legea nr. 215/2001 a 
administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi completările 
ulterioare, propunem alegerea presedintelui de sedinta.  
 Luand in considerare decizia consiliului local de a desemna presedintii de 
sedinta  din 3 în 3 luni propunem adoptarea proiectului de hotărâre privind 
alegerea președintelui de ședințe pentru lunile : aprilie mai și iunie ale anului 
2019. 

 
 

 
 

 
Secretar, 

Bostan Ionel 
 

 
 

 

mailto:primariabodesti@yahoo.com

	HOTARARE

